報道関係各位
2025年9月4日
株式会社リィ

 【取材のご案内　-契約締結式-】
株式会社リィ×川澄奈穂美選手（アルビレックス新潟レディース）

9/11（木）14時30分〜、＠Sea Point NIIGATA × MOYORe:

〜現役アスリートと民間企業が連携し、地域社会の健康と次世代育成に貢献〜

　株式会社リィ（本社：名古屋市昭和区）は、この度、女子サッカー・WEリーグ アルビレックス新潟レディースに
所属する川澄奈穂美選手とアスリートパートナー契約を締結いたしました。川澄選手には、地域の子どもたちへ

のスポーツ体験イベントや、女性活躍・ダイバーシティ推進に関する啓発活動などへの参加、運動の楽しさや重

要性を広く発信する役割を担っていただきます。

　つきましては、本契約の締結を受け、発表イベントを開催いたします。選手と直接お話しいただける貴重な機

会です。ぜひご取材くださいますようお願い申し上げます。

【イベント 概要】
◼︎日時：9月11日（木曜日）14:30～15:15
◼︎会場：Sea Point NIIGATA × MOYORe: 内スタジオ

  新潟県新潟市中央区花園１丁目１−２１ CoCoLo南館 1F
◼︎主な内容

●​ アスリートパートナー契約締結のご報告
●​ 川澄選手による挨拶・トークセッション
●​ 今後の活動予定のご紹介
●​ 質疑応答（報道関係者さま向け）

出席ご希望の方は、9月10日18:00までに下記連絡先までご一報ください。

担当：株式会社リィ 広報（横山）
TEL：090-5944-9538
MAIL：lii_pr@liistyle.co.jp

mailto:lii_pr@liistyle.co.jp

【川澄奈穂美選手プロフィール】

アルビレックス新潟レディースに所属。日本代表としてFIFA女子ワールドカップ
優勝やロンドンオリンピック銀メダル獲得に貢献した実績を持つ。クラブでは

INAC神戸レオネッサやNWSLのシアトル・レインFCなどで活躍し、なでしこリー
グMVPや得点王にも輝いた。現在も現役選手としてプレーする傍ら、日本サッ
カー協会常任理事として、日本サッカーの発展に積極的に貢献している。

【会社概要】
会  社  名​ 株式会社リィ（Lii Inc.）
代  表  者​ 廣瀬 あゆみ
設　　立​2018年11月1日
事業内容​ 児童発達支援事業、放課後等デイサービス事業、キッズパーソナルトレーニング事業、

教育事業、フィットネス事業、クリエイティブ事業、採用支援／組織開発支援事業
本　　社​愛知県名古屋市昭和区御器所通3丁目8‐1御器所セントラルビル3A
Webサイト​ https://liistyle.com/

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社リィ 広報
担当：横山　TEL：090-5944-9538　MAIL：lii_pr@liistyle.co.jp

https://liistyle.com/
mailto:lii_pr@liistyle.co.jp